
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -/P . 
г. Верхняя Салда

Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидии на 
возмещение части затрат субъектов малого и среднего 

предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами 
деятельности, созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения 
детей -  групп дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста 
и иных подобных видов деятельности в Верхнесалдинском городском округе

в 2019 году

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 05.08.2019 № 2257 «Об утверждении Положения о 
порядке предоставления субсидий для субсидирования части затрат субъектов 
малого и среднего предпринимательства, связанных с созданием и (или) 
развитием центров времяпрепровождения детей -  групп дневного 
времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных подобных видов 
деятельности в Верхнесалдинском городском округе в 2019 году», в целях 
проведения конкурсного отбора на получение субсидии для субсидирования 
части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с 
созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей - групп 
дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных подобных 
видов деятельности в Верхнесалдинском городском округе в 2019 году, 
руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидии на 
возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, 
занимающихся социально значимыми видами деятельности, созданием и (или) 
развитием центров времяпрепровождения детей -  групп дневного 
времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных подобных видов 
деятельности в Верхнесалдинском городском округе в 2019 году (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

http://www.v-salda.ru


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации по экономике и финансам 
И.В. Колпакову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.



3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа 
от № ^ # - 7^
«Об утверждении состава комиссии 
по предоставлению субсидии на 
возмещение части затрат субъектов 
малого и среднего
предпринимательства, занимающихся 
социально значимыми видами 
деятельности, созданием и (или) 
развитием центров
времяпрепровождения детей -  групп 
дневного времяпрепровождения детей 
дошкольного возраста и иных 
подобных видов деятельности в 
Верхнесалдинском городском округе 
в 2019 году»

СОСТАВ
комиссии по отбору по предоставлению субсидии на возмещение части затрат 
субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально 

значимыми видами деятельности, созданием и (или) развитием центров 
времяпрепровождения детей -  групп дневного времяпрепровождения детей 

дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности в 
Верхнесалдинском городском округе в 2019 году

1. САВЧЕНКО 
Михаил Владимирович

2. КОЛПАКОВ А 
Ирина Владимировна

3. ФИЛИМОНОВА 
Татьяна Петровна

глава Верхнесалдинского 
округа, председатель комиссии

городского

первый заместитель главы администрации 
по экономике и финансам администрации 
Верхнесалдинского городского округа, 
заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь комиссии

Члены Комиссии:

4. БЕРДНИКОВ
Сергей Григорьевич

индивидуальный предприниматель 
(по согласованию)



4

5. БЕЛЬКОВ 
Вячеслав Адольфович

6. КОКЛЕМИНА 
Вероника Леонидовна

7. КРОПОТОВА 
Татьяна Владимировна

8. НОВОПАШИН 
Сергей Владимирович

9. СОКОЛОВА 
Лариса Анатольевна

10. ФЕДОРОВА 
Татьяна Александровна

директор ООО «Уральская строительная 
компания Строй-Трейд»
(по согласованию)

директор Фонда «Верхнесалдинский центр 
развития предпринимательства»
(по согласованию)

начальник отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского
городского округа

индивидуальный предприниматель 
(по согласованию)

заведующий отделом бухгалтерского учета 
и отчетности администрации
Верхнесалдинского городского округа

руководитель представительства Уральской 
торгово-промышленной палаты в 
Верхнесалдинском городском округе (по 
согласованию)


